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AZOANEIOAMOZEYKTHZ L51 - 3P+N

TeXVIKA XapaKTnPIoTIKA

Awactacelg
Yyog 107 mm
MAdtog 105 mm
Bdabog 93 mm
ApxtteKTOVIKN
LS604 Ap1Buog OAwvV 4
HAekTpIKo petpa
OvopaoTiko peupa 50 A
OvopaoTikd peupa duaotyyiou 2A
4A
6A
8A
10A
12A
16 A
20 A
25A
32A
40 A
50 A
Xwpnukotnta
AplBu6g oToIXEIWV 6
ZuvOnkeg xpriong
Oeppokpacia Asttoupyiag -5-40°C
Eykatactaon, tomoB£mnon
Ovopaotikry porr) cucdiEng 3,5-3,5Nm
loxug
2 UVOAIKY] amwAELa IoXU0G O€ OVOUAOTIKO peuua In 20,16 W
Eykatactaon, tonoB£mnon
TomoBetnon Pdya DIN
Taon
Ovopaotikr Tdon povwong Ui 690V
OvopaoTikry Taon avtoxnig oe KPouoTiko peupa Uimp 8 kV
Tumog tpododoaciag taong AC
Katnyopia unéptaong cuucpwva pe 1o IEC 60947-1 3
Acdaleia
Katyopia npoctaciag (IP) IP20
ZUvéeon
Awatopr| €10060u Kat e§660U pe BIGES, yia EUKAUTITOUS aywyous 16 - 16 mm?
Alatopr] e10660u Kat e§68ou pe Bideg, yia padikoug aywyous 25 - 25 mm®
Aodaiea
MéyeBog aoddielag 14 x 51
KaAuppa, mépta
Auvatdtnta KASISWUATOS Nat
Buwoipémnrta
2Updwvo pe REAChH - Xwpic SVHC Naut
>uppopdwon RoHS Nat
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